

KOMPLEMENTARSELSKABET WHITEWATER INVEST IV ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2013

Hans Løbger

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOMPLEMENTARSELSKABET WHITEWATER INVEST IV ApS
Helsingevej 105
3200 Helsingø

CVR-nr: 21383287
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor ENGELSTED PETERSEN STATSAUT. REVISIONSANPARTSSELSKAB
Farvergade 9
4700 Næstved
CVR-nr: 20658231

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at være komplementar for K/S Whitewater Windpower Invest IV.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2012 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabet forventer et resultat for 2013 i samme niveau som 2012.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		60.942	60.365
Eksterne omkostninger		-22.806	-44.646
Bruttoresultat		38.136	15.719
Personaleomkostninger		-22.500	-22.500
Resultat af ordinær primær drift		15.636	-6.781
Andre finansielle indtægter		25.381	24.219
Ordinært resultat før skat		41.017	17.438
Ekstraordinært resultat før skat		41.017	17.438
Skat af årets resultat		-10.690	-4.564
Årets resultat		30.327	12.874
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.327	12.874
I alt		30.327	12.874

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre tilgodehavender		292.813	257.249
Tilgodehavender i alt		292.813	257.249
Omsætningsaktiver i alt		292.813	257.249
AKTIVER I ALT		292.813	257.249

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		126.000	126.000
Overkurs ved emission		8.820	8.820
Overført resultat		89.936	59.609
Egenkapital i alt	1	224.756	194.429
Skyldig selskabsskat		10.691	4.559
Anden gæld		57.366	58.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.057	62.820
Gældsforpligtelser i alt		68.057	62.820
PASSIVER I ALT		292.813	257.249

Noter

1. Egenkapital i alt

	1/1 2012	Forslag til Årets resul- tatfordeling	31/12 2012
	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital	126.000	0	126.000
Overkurs ved emission	8.820	0	8.820
Overført resultat	59.609	30.327	89.936
	194.429	30.327	224.756

Selskabskapital:

Selskabskapitalen er fordelt således:

126 anparter a kr. 1.000 i alt, kr. 126.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.